
DR14/D190

DEC191770DAJ

Décision portant modification de la décision DEC180339DAJ portant délégation de signature à M. Christophe Giraud, délégué 
régional de la circonscription Occitanie Ouest (DR14)

LE PRESIDENT-DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;

Vu la décision DEC180339DAJ portant délégation de signature à M. Christophe Giraud, délégué régional de la circonscription 
Occitanie Ouest (DR14) ;

Vu la décision DEC191472DR14 du 29 mars 2019 portant nomination de Mme Aline Duynslaeger aux fonctions de responsable du 
service partenariat et valorisation de la délégation Occitanie-Ouest ;

DECIDE :

Article 1er 

Aux articles 3 et 4 de la décision DEC180339DAJ susvisée, les termes « M. Jean-Paul Swerts » sont supprimés et remplacés par 
les termes « Mme Aline Duynslaeger ».

Article 2 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 9 juillet 2019

Le président-directeur général

Antoine Petit

BO Août 2019 / p.351



D191

BO Août 2019 / p.352



BO Août 2019 / p.353



D192

BO Août 2019 / p.354



BO Août 2019 / p.355



D193

BO Août 2019 / p.356



BO Août 2019 / p.357



D194

BO Août 2019 / p.358


